
УКАЗ 
ГЛАВЫ  Ч Е Ч Е Н С К О Й  РЕСПУБЛИКИ

ОТ 12.DQ.20i4 г. Г розный № Ш

О внесении изменений в состав Совета экономической 
и общественной безопасности Чеченской Республики

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах 
исполнительной власти Чеченской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета экономической и общественной 
безопасности Чеченской Республики, утвержденный указом Главы 
Чеченской Республики от 29 мая 2012 года № 96 «О Совете экономической 
и общественной безопасности Чеченской Республики» (в редакции указов 
Главы Чеченской Республики от 30 ноября 2012 года № 203, от 8 июля 
2013 года № 130, от 11 марта 2014 года № 30) (далее - состав Совета), 
следующие изменения:

а) включить в состав Совета:
Усмаева Вахита Абубакаровича, Секретаря Совета экономической и 

общественной безопасности Чеченской Республики, - постоянным членом Совета;
Исраилова Мухтара Мерлуевича, заместителя Секретаря Совета 

экономической и общественной безопасности Чеченской Республики, - 
членом Совета;

б) исключить из состава Совета Черхигова И.Р., Эрзнукаева Б.Б.
2. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на 

Руководителя Администрации Г лавы и Правительства Чеченской Республики 
М.Х. Даудова.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Глава/' 
Чеченской Республики Р.А. Кадыров


